
        

Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 BRESCIA 

Viale Colombo 30 – 25127 BRESCIA Tel. 030/310897 – Fax 030/3730018 

Codice Ministeriale BSIC885009 - C.F. 80050570177 – 

Sito internet: www.icovest1brescia.edu.it; email istituzionale: bsic885009@istruzione.it 

email P.E.C.:  bsic885009@edu.istruzione.it                                                             

Determina n. 37        Brescia, 17/07/2020 

CIG: Z3F2DB337C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO        il Regolamento di contabilità  D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO   l’art. 44 e 45del D.I. n. 129/2018 che determina in € 10.000,00 oppure entro il limite 

 preventivamente fissato dal Consiglio di Circolo, il limite di spesa a disposizione del 

 Dirigente Scolastico e gli permette, pertanto, di ricorrere all’affidamento diretto della 

 fornitura e/o servizio (negoziazione diretta con un solo interlocutore); 

VISTO   il DLgs 163/2006, art.125 comma 11 che prevede l’affidamento diretto per importi inferiori 

  ai 40.000 euro; 

VISTA   la  delibera n. 59 del 18.12.2018 del Consiglio di Istituto in cui è stato   approvato il Piano 

dell’Offerta Formativa  2019/2022;                                                                                                                                                                                      

ACCERTATA  la necessità di procedere alla urgente sostituzione di uno switch danneggiato per la scuola 

“Romanino”;  

VISTA                la delibera n. 2 del 11.12.19 con la quale il Consiglio di Istituto ha approvato il Programma 

annuale per l’esercizio finanziario 2020 

VISTA          la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO   di procedere in merito; 

DETERMINA 

 

di affidare, per le motivazioni in premessa citate, con procedura d’urgenza alla ditta TECNOFFICE SRL la 

sostituzione di uno switch danneggiato per la scuola “Romanino”. 

                                                           E 

di assumere apposito impegno di spesa per una somma di € 146,40 (iva compresa) da imputare sull’attività 

A01/1 del programma annuale 2020 che presenta la copertura necessaria. 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         (Dott.ssa Mariarosaria Marinaro) 

 


